

UCHWAŁA NR 5/I/2026
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie”

z dnia 19 lutego 2026 roku 

w sprawie: uchwalenia zmian w Statucie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie”
Na podstawie §15 ust. 4 lit. a)  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie”
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie”


uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się zmiany w Statucie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie” 
w następującym zakresie:

1) § 17 pkt. 3. otrzymuje brzmienie:

„Członkiem Zarządu nie może być  osoba skazana prawomocnym wyrokiem na karę pozbawienia wolności za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe”.

2) § 18 pkt. 3. otrzymuje brzmienie:
„Członkiem Rady nie może być  osoba skazana prawomocnym wyrokiem na karę pozbawienia wolności za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe”.
§ 2

Ujednolicony tekst Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie” uwzględniający przyjęte zmiany w § 1 niniejszej uchwały, stanowi załącznik nr 1 do uchwały.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 5
Uchwałę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

Przewodniczący: ……………………………………
Sekretarz: …………………………………………..

